様式第４号（第７条関係）

令和  年  月  日

徳 島 市 長 殿

所在地  〒

事業所名

代表者名

電話番号

E-Mail

FAX 番号

担当者氏名

徳島市ＣＯ２削減チャレンジ事業所

取組報告書

 徳島市ＣＯ２削減チャレンジ事業所認定制度実施要綱第７条の規定により、取組状況につ

いて報告します。

取組期間：令和  年  月から令和  年  月まで

※申請（更新）時と実施した取組に相違がある場合は、変更届をご提出ください。

項 目 取り組み結果

電気使用量

燃料使用量

紙類使用量

廃棄物量

水道使用量

グリーン購入量

緑地面積

その他

※チャレンジ項目の詳細な取り組みがわかる写真やデータは別にご提出をお願いします。